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Odciążająco stabilizujący
gorset tułowia z regulacją
wysokości OT-05

Numer katalogowy OT-05

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

POZIOM STABILIZACJI – TLSO

Wysoka orteza krzyżowo-lędźwiowo-piersiowa z podpaszkami należy do grupy 4Classic i została przez nas skonstruowana w
taki sposób, aby zwiększyć jej walory użytkowe, poprawić jej funkcjonalność, zakres stabilizacji oraz komfort użytkowania.
Dodatkowym atutem jest możliwość regulacji wysokości stelaża kręgosłupa. Stworzona z lekkich materiałów o dużej
przewiewności i dzięki temu wyrób stał się bardzo lekki i łatwo odprowadzający pot od ciała. Anatomiczny krój wyrobu
powoduje, że orteza dokładniej dopasowuje się do każdej sylwetki oraz dużo lepiej stabilizuje odcinek krzyżowo-lędźwiowo-
piersiowy kręgosłupa. Dzięki zastosowaniu podpaszek w odcinku piersiowym udało nam się uzyskać pełną stabilizację
przednio – tylną na całej długości kręgosłupa.

W tylnej części orteza została wykonana z surowca ActivSpace. Specyfika tego surowca polega na tym, że nie jest on
elastyczny przez co polepsza stabilizację kręgosłupa. Grubość i twardość surowca jest tak dobrana, by pacjent nie odczuwał
dyskomfortu ucisku aluminiowego stelaża kręgosłupa.

 

W tylnej części ortezy zainstalowano w zależności od rozmiaru dwie lub cztery fiszbiny ortopedyczne i wysoki aluminiowy
stelaż kręgosłupa. Stelaż kręgosłupa jest oddzielnym elementem ortezy, dającym się bardzo łatwo od niej odłączyć w celu
ustalenia prawidłowej wysokości ortezy.
 

W podpaszkach zainstalowano taśmy dwustronnie szczepne, i dzięki temu istnieje możliwość indywidualnego dostosowania
dla każdego pacjenta ich długości.
 

Fiszbiny ortopedyczne posiadają ściśle określony stopień elastyczności, który uzyskano w procesie hartowania, oraz zostały w
profesjonalny sposób zabezpieczone farbą proszkową, co uodporniło je na działanie ludzkiego potu.
 

Zapięcia wyrobu wykonano w nowy asymetryczny sposób. Rozwiązanie to pozwala na lepsze dopasowanie wyrobu do ciała
pacjenta w zakresie jednego rozmiaru.
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Ortezę można stosować w przypadkach:

ostrych zespołów bólowych w odcinku lędźwiowo-krzyżowym,
dyskopatii wielopoziomowej,
osteoporozie,
niestabilności kręgosłupa,
kręgozmyku lędźwiowego,
kompresyjnego złamania kręgosłupa na tle osteoporotycznym (po wcześniejszej konsultacji z lekarzem),
rwy kulszowej,
zwyrodnień kręgosłupa w odcinku lędźwiowo-krzyżowym i piersiowym,
po zabiegach operacyjnych (ortopedia, neurochirurgia).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL , XXXL
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